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Esta carta ha sido disefiada por todo el equipo de Mas de Santa, con el inico objetivo de
hacerles disfrutar.

Si padece cualquier tipo de alergia o intolerancia alimentaria, rogamos se lo indique a
cualquier miembro de nuestro personal para que le informe sobre los alérgeno contenidos
en nuestro cocteles

Mas de Santa les invita a disfrutar de un consumo responsable.



COCTELES VIAJEROS

Boss Island

Gin Tanqueray, licor de bergamota, siropes caseros de yuzu y de hojas de shiso,
zumo de lima y tonica

Tanqueray gin, bergamot liqueur, homemade yuzu syrup, homemade shiso leaves syrup, lime juice
and tonic water

Nuestra version del Gin Tonic llevado de viaje por Asia.

Coctel muy fresco que funciona muy bien para hacer una comida entera o como digestivo.

13,00

Unusual Fizz
Gin Beefeater, zumo y soda de pomelo, clara de huevo y espuma de naranja
Beefeater gin, grappefruit juice, grappefruit soda, egg white and orange foam
Nuestra version del Gin Fizz, agitado con hielo y terminado con soda y espuma de naranja

Coctel con notas amargas muy buena opcién para antes de comer o cenar.

12,00

Chefudino

Gin Larios 12, shrub de violetas, zumo de lima, sirope de jengibre y ginger beer
Larios 12 gin, violets shrub, lime juice, ginger syrup and ginger beer

Coctel citrico con sabor al caramelo de violeta tipico de Madrid y con el frescor ligeramente picante del jengibre

13,00

Agave Heart

Mezcal 400 conejos, licor de naranja, zumo de pomelo, zumo de lima y sirope de
chipotle

Mezcal 400 conejos, orange liqueur, grappe fruit juice. lime juice and chipotle syrup

Coctel con sabores ahumados, ligeramente amargaos y con una nota dulce/picante del sirope de chipotle

Ideal para quien le gusta disfrutar de un buen Margarita

14,00

Pachamama
Pisco 1615, clara de huevo, zumo de limén, zumo de lima y sirope de albahaca

1615 pisco, egg white, lemon juice, lime juice and homemade basil syrup

Nuestra version del Pisco Sour con un toque fresco de albahaca
Coctel equilibrado y de sabor poco dominante que va muy bien de aperitivo o para acompafiar durante un menu

completo

12,00



Chikara

Vodka Ciroc, chutney de mango especiado, fruta de la pasion, zumo de arandanos,
zumo de limay sirope de vainilla

Ciroc vodka, spiced mango chutney, passion fruit, cranberry juice, lime juice and vanilla syrup

Coctel ligeramente dulce y afrutado con notas a vainilla para los que buscan sabores poco alcohdlicos

Ideal para entre horas o sobremesa

14,00

Red Tears

Vodka Belvedere, chutney de frutos rojos con chile y cardamomo, licor de mora,
zumo de lima, sirope de vainilla y ginger beer

Belvedere vodka, berries chili, and cardamom chutney, blackberry liqueur, lime juice, vanilla syrup and

ginger beer

Coctel ligero y facil de beber, en base de vodka, con frutas del bosque, cardamomo y vainilla

Ideal para disfrutar durante los postres o durante la sobremesa

14,00

Un Pabu Cubano
Ron Bacardi Carta Blanca, siropes caseros de hojas de shiso y de yuzu, zumo de
lima y ginger beer
Bacardi Carta Blanca ron, homemade shiso leaves and yuzu syrups and ginger beer
Nuestra version del Mojito Cubano, llevado de viaje por las calles de Indonesia

Céctel facil de beber, en base de ron blanco, combinando sabores citricos e inlfuencias asiaticas

12,00

Jacobo Bomboén
Ron Matusalen 10, piel de citricos, canela, zumo de limén y zumo de naranja
Matusalen 10 rum, citrus zeste, cinnamon, lemon juice and orange juice
Nuestra version de la queimada gallega con ron tostado y agitada con hielo y zumo de citricos

Coctel homenaje con raices gallegas, desde Santiago de Compostela hasta Santiago de Cuba

14,00

Harakiri
Bourbon Marker’s Mark, licor de cerezas Peter Heering, naranja y jengibre
Marker’s Mark bourbon, Peter Heering cherry liqueur, orange and ginger
Majado de cereza marrachino, jengibre fesco y gajos de naranja mezclados con bourbon y licor de cerezas.

Trago intenso y lleno de matices, para el bebedor clasico de whisky dandole un aire mas fresco.

13,00



The Wiseman
Cognac Hennessy VS, zumo de melocotdn, clara de huevo, zumo de lima
y Jerez seco

Hennessy VS cognac, peach juice, egg white, lime juice and sherry wine

Coctel de notas alcohdlicas provenientes de los 40 aguardientes envejecidos que componen este gran Cognac

Ideal para acompafiar una comida de sabores potentes o como sobremesa

13,00

Chicharro’s Drinks (2 pax)
Mezcla de frutos rojos, zumo de naranja, platano, pifia y manzana verde

Berries, orange juice, banana, pineapple and green apple mix

Jarra de sangria especial Mas de Santa

Con vino blanco o tinto 22,00

With white or red wine

Con cava 28,00
With cava
Con champagne 45,00

With champagne

COCTELES SIN ALCOHOL

Virgin Tears
Chutney de frutos rojos, zumo de arandanos, soda y hojas de lima kaffir

Red fruits chutney, cranberry juice, soda and kaffir lime leaves

11,00

Lampeiro
Agua de albahaca, zumo de lima y ginger beer

Basil water, lime juice and ginger beer
11,00
Golden Mango

Chutney de mango, zumo de lima, sirope de vainilla y zumo de arandanos

Mango chutney, lime juice, vanilla syrup and cranberry juice

11,00



JOYAS DEL MUNDO

Whisky

Cardhu 11 afios Special Release 2020
Afo destilaciéon 2008

Cragganmore 20 afios Special Release
Afio destilacion 2020

Singleton 17 YO
Ano destilacion 2002

Jhonnie Walker Bicentenary Blend 28 afnos

Jhonnie Walker King George V

Jhonnie Walker Blue Label Rare Side of Scotland

Jhonnie Walker Blue Label 200 anniversary Limited Design
Jhonnie Walker Blue Label Legendary Eight

Johnnie Walker Blue

Ron

Zacapa X0

Tequila

Don Julio 1942

COPA

34,00

36,00

60,00

150,00
125,00
105,00
105,00

55,00

COPA

36,00

COPA

38,00

BOTELLA

250,00

280,00

550,00

2.100,00
1.350,00
1.150,00
950,00
950,00

510,00

BOTELLA

330,00

BOTELLA

340,00

COPA=50 ML Precio expresado en euros. VA incluido



DESTILADOS

Ginebra
Beefeater
Bombay Sapphire
Brockmans
Bulldog

Citadelle

G’Vine Floraison
Hendrick’s

Larios 12

Larios Rosé
London N21
Martin Miller’s
Monkey 47
Nordés

Pico (artesana de cereza picota)
Plymouth

Roku

Seagram’s
Tanqueray
Tanqueray N2Ten

Ron

Bacardi Carta Blanca

Barcel6 Afiejo

Barcel6 Imperial

Brugal Extra Viejo

Cacique Anejo

Diplomatico 12 afios Reserva Exclusiva
Havana Club 7 afios

Matusalem Afiejo

Santa Teresa Gran Reserva

Zacapa Centenario 23 Afos Solera Gran Reserva
Zacapa Centenario XO

Vodka

Absolut
Belvedere
Ciroc
Stoli

COMBINADO 50 ML + REFRESCO COPA50ML  SHOT 25 ML

COMBINADO
12,00
13,00
15,00
13,00
13,00
14,00
17,00
13,00
13,00
13,00
13,00
21,00
13,00
16,00
13,00
15,00
13,00
13,00
15,00

COMBINADO
12,00
12,00
16,00
15,00
12,00
17,00
13,00
13,00
13,00
18,00
38,00

COMBINADO
12,00
20,00
18,00
12,00

COPA
10,00
11.00
13,00
11,00
11,00
12,00
15,00
11,00
11,00
11,00
11,00
19,00
11,00
14,00
11,00
13,00
11,00
11,00
13,00

COPA
10,00
10,00
14,00
11,00
10,00
15,00
12,00
11,00
12,00
16,00
36,00

COPA
10,00
18,00
16,00
10,00

SHOT
5,00
5,50
6,50
5,50
5,50
6,00
7,50
5,50
5,50
5,50
5,50
9,50
5,50
7,00
5,50
7,50
5,50
5,50
7,50

SHOT
5,00
5,00
7,00
5,50
5,00
7,50
6,00
5,50
6,00
8,00
18,00

SHOT
5,00
9,00
8,00
5,00

Precio expresado en euros. IVAincluido



Whisky

Ballantine’s Finest

Cardhu 12 afios

Chivas Regal 12 afios

Chivas Regal 18 afios

Cutty Sark

Deward’s White Label

DYC 8 anos

Four Roses Bourbon

Glenlivet Founder’s Reserve
Glenfiddich Single Malt 12 afios
Glenmorangie 10 afios

Hakushu Distiller’s Reserve

J&B

Jack Daniel’s Tennessee Whiskey
Jameson Triple Destilled Bourbon
Jim Beam Bourbon

Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Blue Label
Johnnie Walker Red Label
Lagavulin 16 afios Single Malt Scotch Whisky
Macallan 12 afios Doble Cask
Maker's Mark Kentucky Bourbon
0ld Parr Blended Scotch 12 afios

Tequila

1800 Blanco

Clase Azul Reposado
Don Julio 1942

Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Patron Afiejo

Patréon Reposado
Patron Silver

Conac y Brandi
Courvoisier VSOP
Courvoisier X0
Hennessy VS

Gran Duque de Alba
Magno

COMBINADO 50 ML + REFRESCO COPA50ML  SHOT 25 ML

COMBINADO
12,00
15,00
15,00
25,00
12,00
12,00
13,00
12,00
13,00
19,00
19,00
34,00
12,00
13,00
12,00
12,00
19,00
57,00
12,00
30,00
23,00
17,00
18,00

COMBINADO

13,00
36,00
38,00
21,00
23,00
23,00
20,00
18,00

COPA
10,00
13,00
13,00
23,00
10,00
10,00
11,00
10,00
11,00
17,00
17,00
32,00
10,00
11,00
10,00
10,00
17,00
55,00
10,00
28,00
21,00
15,00
16,00

COPA

11,00
34,00
36,00
19,00
21,00
21,00
18,00
16,00

COPA
19,00
60,00
18,00
14,00
12,00

SHOT
5,00
6,50
6,50
11,50
5,00
5,00
5,50
5,00
5,50
8,50
8,50
16,00
5,00
5,50
5,00
5,00
8,50
27,50
5,00
14,00
10,50
7,50
8,00

SHOT
5,50
17,00
18,00
8,50
10,50
10,50
9,00
8,00

SHOT
9,50
30,00
9,00
7,00
6,00

Precio expresado en euros. IVAincluido



